

L.Dz. SPZZOZ/ 795 /2021

Przysucha, dnia 04.11.2021 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

08/PZP/2021

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze, przekazuje poniżej treść zapytań i odpowiedzi do „Opisu przedmiotu zamówienia” stanowiącego załącznik nr 1 Formularza oferty na dostawę fabrycznie nowych respiratorów w ramach projektu ”Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego”

Pytanie 1: PKT. 3 Czy w miejsce opisanego wymogu Zamawiający dopuści respirator wyposażony we własne zasilanie w sprężone powietrze – turbinę? Jest to bezpieczniejsze rozwiązanie uniezależniające aparat od sieci centralnej lub na wypadek jej awarii.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 2: PKT. 17 Prosimy o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła tutaj omyłka pisarska i czy opisany tryb dotyczy wentylacji **INWAZYJNEJ**?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 3: PKT 17 Opisany tryb wentylacji „**INWAZYJNEJ**” spełnia funkcja VSIMV oraz PRVC+SIMV. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści respirator wyposażony w tę funkcję?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 4: PKT. 21 Czy Zamawiający dopuści respirator z opcją wentylacji przez maskę NIV w następujących trybach: CPAP, PCV, PPS, S/T, VS?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 5: PKT. 22 Czy Zamawiający dopuści regulację częstości oddechów w zakresie 1-80 odd/min, co w pełni zaspokaja wymagania opisanej grupy pacjentów? Wyższa częstość zarezerwowana jest wyłącznie dla noworodków i wcześniaków.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 6: PKT. 24 Opisany wymóg nie należy do funkcji regulowanej a jego wartość nie ma uzasadnienia klinicznego. Prosimy zatem o uchylenie wymogu opisanego w tym punkcie.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 7: PKT 31 Prosimy o dopuszczenie regulacji czasu narastania w pięciostopniowej skali 1-5.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 8: PKT. 32 i 62 Prosimy o dopuszczenie nowoczesnego respiratora bez funkcji opisanej w tym punkcie?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 9: PKT. 51 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z osobnym czujnikiem jednorazowego użytku, którego stosowanie zwiększa bezpieczeństwo poprzez zmniejszenie ryzyka infekcji, co jest szczególnie istotne w obecnej sytuacji epidemiologicznej?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Pytanie 10: PKT. 67 Prosimy o dopuszczenie respiratora, który monitoruje wyłącznie pracę oddechową WOB pacjenta. Nie są znane nam tryby monitorujące pracę oddechową respiratora.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Przysucha, dnia 04.11. 2021r.

Dyrektor SPZZOZ w Przysusze

Lek. Julian Wróbel